
UCHWAŁA NR LV-516/2022 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIV-436/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) 
Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XLIV-436/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(z późn. zm.) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewiduje się wykonywanie pomocy w zakresie określonym w ust. 1 w okresie do dnia 
30 czerwca 2023 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDF901C-230F-4002-9B5C-BCE581EEC2DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


